РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКАЯ РЕСПУБЛИКА

УСТЬ-ДЖЕГУТИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ «ГИМНАЗИЯ № 4 г. УСТЬ - ДЖЕГУТЫ»

(МБОУ «ГИМНАЗИЯ № 4 г. УСТЬ - ДЖЕГУТЫ»)

369303, г. Усть-Джегута, микрорайон Московский, 14а,

телефон: (878 75) 75-4-81, факс: (878 75) 76-4-73,

электронный адрес: baikulova.kchr@mail.ru

ВЫПИСКА  ИЗ  П Р И К А З А

03.02.2023г.                                                                                                   № 50

г. Усть-Джегута

О проведении муниципальных тренировочных мероприятий

с участниками государственной итоговой аттестации

по образовательным программам среднего общего

образования по ознакомлению с контрольно-измерительными

материалами и правилами оформления бланков ЕГЭ в

общеобразовательных учреждениях Усть-Джегутинского

муниципального района в 2022-2023 учебном году

На основании приказа Управления образования администрации Усть-

Джегутинского муниципального района от 02.02.2023г. № 20 «О проведении

тренировочных мероприятий с участниками государственной итоговой

аттестации по образовательным программам среднего общего образования по

ознакомлению с контрольно- измерительными материалами и правилами

оформления бланков ЕГЭ в общеобразовательных учреждениях Усть-

Джегутинского муниципального района в 2022-2023 учебном году»,

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Провести тренировочные мероприятия с участниками

государственной итоговой аттестации по образовательным программам

среднего общего образования с контрольно-измерительными материалами

2023г. и правилами оформления бланков ЕГЭ:

 14 февраля по математике;

 21 февраля по русскому языку.

       2. Назначить ответственным за проведение тренировочных мероприятий

заместителя директора по УР Борлакову Р.Т.

 3. Классным руководителям 11-х классов Байрамуковой М.Б. и

Хасановой Ф.К. ознакомить учащихся с местом и временем проведения

тренировочных мероприятий.

 4. Контроль исполнения данного приказа возложить на заместителя

директора по УР Борлакову Р.Т.

 5. Общее руководство и контроль оставляю за собой.